

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Torben Detail & Ejendomme ApS

Skovbovej 30, Valsgård, 9500 Hobro

CVR-nr. 32 27 32 70

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Torben Vester Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Detail & Ejendomme ApS Skovbovej 30 Valsgård 9500 Hobro
	CVR-nr.: 32 27 32 70
	Stiftet: 26. juni 2009
	Hjemsted: Valsgård
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Torben Vester Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Valsgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 881 t.kr. mod 917 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	880.997	916.775
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-287.250	-300.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.821	-23.787
Driftsresultat	568.926	592.988
Øvrige finansielle omkostninger	-147.928	-152.153
Resultat før skat	420.998	440.835
Skat af årets resultat	-92.616	-26.033
Årets resultat	328.382	414.802
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	328.382	414.802
Disponeret i alt	328.382	414.802

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24.821
3	Investeringsjendomme	<u>14.400.000</u>	<u>14.600.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.400.000</u>	<u>14.624.821</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.400.000</u>	<u>14.624.821</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.073</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.073</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.528</u>	<u>88.471</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.528</u>	<u>89.544</u>
	Aktiver i alt	<u>14.419.528</u>	<u>14.714.365</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.239.847	5.911.465
Egenkapital i alt	6.364.847	6.036.465
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.373.752	2.370.236
Hensatte forpligtelser i alt	2.373.752	2.370.236
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.217.457	3.934.018
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.132.618	1.021.887
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.350.075	4.955.905
Kortfristet del af langfristet gæld	725.419	794.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.063	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.100	114.444
Anden gæld	392.272	427.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.330.854	1.351.759
Gældsforpligtelser i alt	5.680.929	6.307.664
Passiver i alt	14.419.528	14.714.365

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.496.663	5.621.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	414.802	414.802
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.911.465	6.036.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	328.382	328.382
	125.000	6.239.847	6.364.847

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	-287.250	-300.000
	-287.250	-300.000
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	151.150	123.050
Tilgang i årets løb	0	28.100
Kostpris 31. december 2023	151.150	151.150
Årets af-/nedskrivninger	-151.150	-126.329
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-151.150	-126.329
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	24.821
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	13.865.950	13.865.950
Tilgang i årets løb	87.250	0
Kostpris 31. december 2023	13.953.200	13.865.950
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	734.050	1.034.050
Årets regulering til dagsværdi	-287.250	-300.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	446.800	734.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.400.000	14.600.000

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.943 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 14.400 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valsgård Holding ApS, CVR-nr. 29820694, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 89 t.kr.
